
  Pionirska liga Vojvodine C program
II kolo

Novi Sad 23.10.2011.

Rank Ime Klub/Drzava Parter Konj Karike Preskok Razboj Vratilo Ukupno
1 Živković Jovan SD"Vojvodina" Novi Sad 19,400 19,000 19,300 19,000 76,700
2 Šanta Petar SD"Vojvodina" Novi Sad 18,800 19,200 19,200 19,300 76,500
3 Senderak Jovan Osnovna Škola "Đorđe Natošević" 18,900 18,900 19,400 18,600 75,800
4 Mrđanin Ognjen SD"Vojvodina" Novi Sad 18,600 18,800 18,300 19,100 74,800
5 Brdar Ivan GK "Mladost" Bački Monoštor 18,600 18,800 18,700 18,300 74,400
6 Penic Gordan GK "Mladost" Bački Monoštor 18,400 18,100 18,900 18,700 74,100
7 Đurđev Dragoslav DFVR "Partizan" Kać 19,200 18,500 17,300 18,500 73,500
8 Erdeljan Petar DFVR "Partizan" Kać 18,500 18,300 18,100 18,500 73,400
9 Pavlović Aca SD"Vojvodina" Novi Sad 18,300 16,900 19,000 18,500 72,700

10 Blažev Daniel GK "Mladost" Bački Monoštor 18,300 18,500 17,000 18,800 72,600
11 Hajnrih Ivan SD"Vojvodina" Novi Sad 18,000 17,400 17,300 18,500 71,200
12 Piljević Uroš SD"Vojvodina" Novi Sad 18,400 16,300 18,100 18,300 71,100
13 Nović Filip SD"Vojvodina" Novi Sad 17,500 15,900 18,400 18,300 70,100
13 Stojanović Marko DFVR "Partizan" Kać 18,100 18,100 17,000 16,900 70,100
15 Macak Martin SD"Vojvodina" Novi Sad 18,600 16,100 16,800 18,200 69,700
16 Jovanović Nemanja DFVR "Partizan" Kać 16,900 16,900 16,000 17,700 67,500

Rank Ime Klub/Drzava Parter Konj Karike Preskok Razboj Vratilo Ukupno
1 Maletin Miloš SD"Vojvodina" Novi Sad 11.200 11.300 11.600 12.400 11.300 6.600 64.400
2 Mihajlović Pavle SD"Vojvodina" Novi Sad 9.700 10.700 6.000 12.400 6.300 1.600 46.700

Rank Parter Konj Karike Preskok Razboj Vratilo Ukupno
1 57.100 57.100 57.900 57.400 229.500
2 55.300 55.400 54.600 55.800 221.100
3 55.800 54.900 52.400 54.700 217.800
4 55.300 49.300 55.500 55.100 215.200

I - IV razred

Seniori B program

SD"Vojvodina" Novi Sad
GK "Mladost" Bački Monoštor
DFVR "Partizan" Kać
SD"Vojvodina" Novi Sad II

Ekipno I - IV razred

Ekipa



Pionirska liga Vojvodine C program
ukupni rezultati

I - IV razred

Rank Ime Klub/Drzava I kolo II kolo I + II
1 Živković Jovan SD"Vojvodina" Novi Sad 76,400 76,700 153,100
2 Šanta Petar SD"Vojvodina" Novi Sad 75,600 76,500 152,100
3 Brdar Ivan GK "Mladost" Bački Monoštor 75,500 74,400 149,900
4 Penic Gordan GK "Mladost" Bački Monoštor 74,400 74,100 148,500
5 Blažev Daniel GK "Mladost" Bački Monoštor 75,700 72,600 148,300
6 Mrđanin Ognjen SD"Vojvodina" Novi Sad 71,000 74,800 145,800
7 Đurđev Dragoslav DFVR "Partizan" Kać 70,600 73,500 144,100
8 Erdeljan Petar DFVR "Partizan" Kać 69,900 73,400 143,300
9 Stojanović Marko DFVR "Partizan" Kać 71,300 70,100 141,400

10 Jovanović Nemanja DFVR "Partizan" Kać 59,000 67,500 126,500
11 Senderak Jovan Osnovna Škola "Đorđe Natošević" 0,000 75,800 75,800
12 Pavlović Aca SD"Vojvodina" Novi Sad 0,000 72,700 72,700
13 Hajnrih Ivan SD"Vojvodina" Novi Sad 0,000 71,200 71,200
13 Piljević Uroš SD"Vojvodina" Novi Sad 0,000 71,100 71,100
15 Nović Filip SD"Vojvodina" Novi Sad 0,000 70,100 70,100
16 Macak Martin SD"Vojvodina" Novi Sad 0,000 69,700 69,700

Rank I kolo II kolo I + II
1 225.900 229.500 455.400
2 225.800 221.100 446.900
3 212.700 217.800 430.500

Ekipno I - IV razred

Ekipa
SD"Vojvodina" Novi Sad
GK "Mladost" Bački Monoštor
DFVR "Partizan" Kać



Pionirska liga Vojvodine A i B program
II kolo

Novi Sad 23.10.2011.

Rank Ime Klub/Drzava Parter Konj Karike Preskok Razboj Vratilo Ukupno
1 Nikolovski Oliver GD"Partizan" Subotica 19.300 18.700 18.800 19.500 19.100 18.800 114.200
2 Katana Filip GD"Partizan" Subotica 19.000 18.100 18.600 19.100 18.800 19.300 112.900
3 Budimir Dušan GD"Partizan" Subotica 19.100 18.000 18.200 19.000 18.500 19.200 112.000
4 Borović Aleksej GD"Partizan" Subotica 18.700 17.800 18.300 18.800 18.900 18.600 111.100

Rank Ime Klub/Drzava Parter Konj Karike Preskok Razboj Vratilo Ukupno
1 Gombaš Kristian GD"Partizan" Subotica 19.100 19.500 19.000 19.400 19.400 19.200 115.600
2 Veselinović Stefan SD"Vojvodina" Novi Sad 18.900 19.400 18.900 19.400 19.000 19.200 114.800
3 Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad 19.300 19.500 18.300 18.200 19.200 19.500 114.000
4 Subić Aleksandar GD"Partizan" Subotica 18.900 18.800 18.500 19.100 18.700 19.300 113.300
5 Jurković Siniša SD"Vojvodina" Novi Sad 19.000 17.800 17.800 18.900 17.700 19.200 110.400
6 Nikolić Kristijan GD"Partizan" Subotica 17.500 18.400 18.000 18.800 16.700 18.700 108.100
7 Živkov Marko SD"Vojvodina" Novi Sad 17.800 17.200 17.200 18.300 13.700 12.500 96.700

Rank Ime Klub/Drzava Parter Konj Karike Preskok Razboj Vratilo Ukupno
1 Stojanović Aleksandar SD"Vojvodina" Novi Sad 18.300 19.300 18.600 18.800 17.500 18.000 110.500
2 Vakula Viktor GD"Partizan" Subotica 19.100 19.300 18.900 19.100 14.600 15.900 106.900
3 Njergeš-Orčik Adrijan SD "Soko" 16.500 17.400 19.000 16.400 14.300 83.600

Rank Ime Klub/Drzava Parter Konj Karike Preskok Razboj Vratilo Ukupno
1 Jurković Nikola SD"Vojvodina" Novi Sad 17.900 18.500 19.000 18.700 19.200 19.600 112.900
2 Dejanović Ivan SD"Vojvodina" Novi Sad 18.600 18.000 18.200 19.200 19.000 19.400 112.400
3 Pavlović Stefan SD"Vojvodina" Novi Sad 17.500 15.300 17.700 17.700 17.600 17.200 103.000

I selekcija

II selekcija

II selekcija - B program

III selekcija 



Pionirska liga Vojvodine A i B program
II kolo

Novi Sad 23.10.2011.

Rank Ime Klub/Drzava Parter Konj Karike Preskok Razboj Vratilo Ukupno
1 Obradović Luka SD"Vojvodina" Novi Sad 15.400 0.000 17.000 18.000 0.000 17.400 67.800

Ekipno I selekcija

Rank Parter  sa hvataljk Karike Preskok Razboj Vratilo Ukupno
1 57.400 54.800 55.700 57.600 56.800 57.300 339.600

Ekipno II selekcija

Rank Parter  sa hvataljk Karike Preskok Razboj Vratilo Ukupno
1 57.200 56.700 55.000 56.600 55.900 57.900 339.300
2 55.500 56.700 55.500 57.300 54.800 57.200 337.000

Ekipno III selekcija

Rank Parter  sa hvataljk Karike Preskok Razboj Vratilo Ukupno
1 54.000 51.800 54.900 55.600 55.800 56.200 328.300

Ekipa
SD"Vojvodina" Novi Sad

Ekipa
GD"Partizan" Subotica

Ekipa
SD"Vojvodina" Novi Sad
GD"Partizan" Subotica

IV selekcija 



Pionirska liga Vojvodine A i B program
ukupni rezultati

Rank Ime Klub/Drzava  I kolo II kolo I + II
1 Nikolovski Oliver GD"Partizan" Subotica 110.450 114.200 224.650
3 Budimir Dušan GD"Partizan" Subotica 108.850 112.000 220.850
2 Katana Filip GD"Partizan" Subotica 106.800 112.900 219.700
4 Borović Aleksej GD"Partizan" Subotica 108.500 111.100 219.600

Rank Ime Klub/Drzava  I kolo II kolo I + II
1 Gombaš Kristian GD"Partizan" Subotica 115.200 115.600 230.800
2 Veselinović Stefan SD"Vojvodina" Novi Sad 114.600 114.800 229.400
3 Subić Aleksandar GD"Partizan" Subotica 112.400 113.300 225.700
4 Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad 110.900 114.000 224.900
5 Jurković Siniša SD"Vojvodina" Novi Sad 112.700 110.400 223.100
6 Nikolić Kristijan GD"Partizan" Subotica 103.500 108.100 211.600
7 Živkov Marko SD"Vojvodina" Novi Sad 0 96.700 96.700

Rank Ime Klub/Drzava  I kolo II kolo I + II
1 Stojanović Aleksandar SD"Vojvodina" Novi Sad 113.400 110.500 223.900
2 Vakula Viktor GD"Partizan" Subotica 83.900 106.900 190.800
3 Njergeš-Orčik Adrijan SD "Soko" 86.300 83.600 169.900

Rank Ime Klub/Drzava  I kolo II kolo I + II
1 Jurković Nikola SD"Vojvodina" Novi Sad 107.200 112.900 220.100
2 Dejanović Ivan SD"Vojvodina" Novi Sad 106.200 112.400 218.600
3 Pavlović Stefan SD"Vojvodina" Novi Sad 104.600 103.000 207.600

Rank Ime Klub/Drzava  I kolo II kolo I + II
1 Obradović Luka SD"Vojvodina" Novi Sad 96.900 67.800 164.700

I selekcija

II selekcija

II selekcija - B program

III selekcija 

IV selekcija 



Pionirska liga Vojvodine A i B program
ukupni rezultati

Ekipno I selekcija

Rank  I kolo II kolo I + II
1 329.200 339.600 668.800

Ekipno II selekcija

Rank  I kolo II kolo I + II
1 338.200 339.300 677.500
2 331.100 337.000 668.100

Ekipno III selekcija

Rank  I kolo II kolo I + II
1 318.000 328.300 646.300

Ekipa
SD"Vojvodina" Novi Sad

Ekipa
GD"Partizan" Subotica

Ekipa
SD"Vojvodina" Novi Sad
GD"Partizan" Subotica


	II kolo2
	I + II
	II kolo
	ukupno I+II

